MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1710/2023 Em 22 de junho de 2023.

Câmara Municipal de Ararzlggilg.
Protocolo: 6264/2023 de 30/06/2023 11:1
Documento: Resposta no ] à indicação no 34]./2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICIPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Dest notário: Ger. Exoediente Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara h4unícipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

: ' '' - o ''' '''' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
lnaicaçao n" 341/2022, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO, sobre o assunto,

nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras eServiçosPúblicos,oserviçofoiexecutado. '" ' ' -'

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

3

OS SANTOS
Gabinetee